
◆入札結果　平成28年11月25日執行（指名競争入札）

H28.11.29 東工業㈱ ㈲大栄 ㈲西幸工業

H29.2.28 ㈱八千代建設

H28.11.29 東工業㈱ ㈲大栄 ㈲西幸工業

H29.2.28 ㈱八千代建設

H28.11.29 ㈱三合 田原建設㈱：辞退 ㈲殿上坂本工業

H29.2.28 日本道路建装㈱ 宝方工務店

H28.11.29 ㈱秋山電気 ㈲神戸電工 ㈱和田電業社

H29.2.28

H28.11.29 ㈱アイアールエス ㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ ㈱サンニチ印刷

H29.3.21 ㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合研究所 セコム医療システム㈱：辞退

H28.11.29 ㈱アイアールエス ㈱ぎょうせい ㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ

H29.3.15 ㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合研究所 セコム医療システム㈱

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

4,380,000市道恋路本通り線ほか１路線道路舗装工事

大月市地域包括ケア資源マップ作成業務委託 990,000 1,330,000保健介護課 ㈱サンニチ印刷

舗装本復旧工事の１（１９処理分区） 大月市大月二丁目地内

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

㈲大栄

入札参加業者名(五十音順)

大月市猿橋町藤崎地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

4,680,000

日本道路建装㈱ 1,480,000 1,500,000

「大月市高齢者福祉計画・介護保険事業計画」
見直しのための調査業務委託

保健介護課 ㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ 640,000 1,070,000

大月市役所花咲庁舎非常用照明蓄電池交換修
繕

大月市大月町花咲1608-19 ㈲神戸電工 1,067,000 1,496,000

東工業㈱ 2,900,000 3,030,000

市道天庭線交通安全対策施設設置工事 大月市笹子町黒野田地内


